54. הנתבעת עתרה בסיכומיה שככל שבית המשפט יורה על חיובה בהשבת כספי ההעברה ייפרס הסכום לתשלומים. אלא שאין הליך זה עניינו אכיפת חיוב ובהקשר זה יכולה הנתבעת לפעול כהבנתה אל מול הגורם המוסמך לכך לרבות על פי סעיף 84 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז - 1967, ככל שלא יגיעו הצדדים לכלל הסכמה אחרת.

55. סיכום של מכלול הראיות, כפי שהובהר לעיל, מוביל למסקנה כי בין הצדדים לא התנהל משטר של שיתוף רכושי-נכסי. אני אף דוחה את טענת התובע לזכויות בדירה. כן אני קובע, כי לאור מנגנון הקיזוז שהוסכם בין הצדדים, אין לתובע כל זכות בהשבת כספי ערבותו הנמשכת למשכנתא.

מנגד, אני קובע כי על הנתבעת להשיב לתובע את סכומי ההעברה, ששימשו כהשקעה כספית בדירה. כפי שהוסבר לעיל, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע גלל כך סך כולל של 73,000 ₪. הסכום ישולם תוך 30 יום, שאם לא יישא הפרשי הצמדה וריבית כדין.

בהתחשב בתוצאתי הסופית, והגם שמרבית טענות התובע נדחו, מצאתי בנסיבות העניין שלא לעשות צו להוצאות.

פסק הדין מותר בפרסום בהשמטת פרטי הצדדים ובני משפחותיהם וכל אמצעי לזיהויים.

**המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.**
ניתן היום, ה' תמוז תשע"ט, 08 יולי 2019, בהעדר הצדדים.